
Uchwała nr 2831 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 24 lutego 2021 r.  
 

w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu w Białymstoku 

poprzez likwidację jednostki ogólnouczelnianej  

Ośrodek Kultury Chińskiej i Współpracy Międzykulturowej  

(Centre of Chinese Culture and Intercultural Cooperation) 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wyraża pozytywną opinię w sprawie zmiany  

w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu w Białymstoku poprzez likwidację 

jednostki ogólnouczelnianej – Ośrodek Kultury Chińskiej i Współpracy 

Międzykulturowej (Centre of Chinese Culture and Intercultural Cooperation). 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


